Администрация сельского поселения Казанчинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 24                                                                    16 сентября  2019 г.
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения  Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (далее – Единая комиссия) :
1. Включить в состав Единой комиссии председателем комиссии Денисламова Ильдара Фаритовича, главу сельского поселения Казанчинский сельсовет.

2. Исключить из состава Единой комиссии – Киямова Рината Тимерхановича.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава  сельского поселения                               И.Ф. Денисламов